
   

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад «Журавушка» 

 

Приказ 

26.08.2024 г.                                                                                               №10     
«О зачислении»       

 

На основании  личного заявления родителей (законных представителей) и 

направления МКУ «Управление Образования Манского района» №523 от  

19.08.2024г. 

 Приказываю: 

Побойкина Глеба Юрьевича 08.07.2022 г. рождения зачислить младше-

среднюю   группу с 26.08.2024 г. 

 

 

 

Заведующий детским  садом                                       Л.Н.Рыженкова      

 


		2024-10-10T11:08:57+0700
	Рыженкова Любовь Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




